ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIV A

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?3559/2024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 13 de maio de 2024.

Ao (a) Excelentissirrto (a) Senhor (a)
Secretária RolLYANNA OUTRA
Secretaria dê ~stad~ do Desenvolvimento Humano (SEDH)
Avenida Epi1fácloPessoa, 2501, Edifício Júlio A. Pinto - Bairro dos Estados
58.030-002 -+- João Pessoa/PB.

Senhora Secretária:
t
f
)

participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento
i

n? 12.390/2024, de autoria do(a) Oeputado(a) DANIELLE DO VALE, solicitando

providência~ para a ínstalação de um Restaurante Popular na cidade de Mamanguape/PB.
~ 1 •

;

~
,
1-

Requerimento em anexo;

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
~Ef 580p-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br
;. i

i